
Hoist Finance emitterar 50 miljoner euro under sitt EMTN-program
Hoist Kredit AB (publ) (Ba1 / stable), (”Hoist”) ett helägt dotterbolag till Hoist Finance AB (publ), tillkännager idag att man har emitterat
obligationer till ett nominellt värde om 50 miljoner euro. Räntekostnaden för obligationen uppgår till 1,71 procent per år fram till förfall i
december 2019. Emissionen utgör en utökning av befintligt obligationslån med ISIN XS1424841374 under Hoist Finance EMTN-program. Efter
denna transaktion uppgår utestående volym i detta obligationslån till 300 miljoner euro.

"Ett fortsatt starkt intresse från investare för Hoists obligationer i kombination med en gynnsam marknad resulterade i att vi kunde emittera på
rekordlåga 1,71%. Hoist har därmed etablerat en ny nivå för kommande emissioner. Emissionen hade en god internationall spridning och
övertecknades nästan 2 gånger. Detta är ett kvitto på att våra investerare har en stark tilltro till bolaget och vårt aktiva samt långsiktiga
engagemang till kapitalmarknaden", säger Magnus Linnersand, Group Head of Treasury.

Danske Bank och Nordea har varit finansiella rådgivare i samband med transaktionen.

För vidare information vänligen kontakta:

Magnus Linnersand, Group Head of Treasury
Telefon: +46 (0)8 555 177 72

Michel Jonson, Group Head of Investor Relations
Telefon: +46 (0)8 555 177 19

Denna information är sådan information som Hoist Kredit AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2016-09-16 kl. 15:50 CET.

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en ledande skuldhanteringspartner till internationella banker och finansiella institutioner. Vi erbjuder ett brett spektrum av
flexibla och skräddarsydda lösningar för förvärv och förvaltning av förfallna icke säkerställda konsumentfordringar. Verksamheten bedrivs från
11 call centers över Europa samt med hjälp av lokala servicepartners. Värdet på låneportföljerna uppgick per den 31 december 2015 till 11,3
miljarder kronor. Moderbolaget Hoist Finance AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid-Cap lista och dess dotterbolag Hoist Kredit AB
(publ) är ett reglerat kreditmarknadsföretag under Finansinspektionens tillsyn. I Sverige erbjuder vi inlåning via HoistSpar, som har cirka 85
000  konton.


